



Notre Trend Edition 2024 au parfum délicatement crémeux !

Trend Edition 2024

JOi Set découverte détergent sanitaire

Ce nettoyant polyvalent pour la salle de bains élimine facilement les salissures. Maintenant en concentré JOi pratique.

JOi détergent sanitaire¹, 80 ml; Gratuit** : JOi Flacon détergent sanitaire; Pompe à mousse, blanche

7628 Trend Edition 2024 **Limité !**

Blue Sea



7625 Blue Sea

12,80 CHF **l'unité 7,90 CHF**

Flacon de mélange avec pompe à mousse gratuit**



Véritable performance + Véritable durabilité = Propreté réelle !

En pack de 4 pratique :

pour mélanger 4 x 500 ml de détergent sanitaire, ce qui correspond à la quantité d'un bidon de 2 l !

Super facile à mélanger

4x JOi détergent sanitaire¹, 80 ml :

7629 Trend Edition 2024 **Limité !**

7627 Blue Sea

27,90 CHF **l'unité 20,90 CHF**

(65,31 CHF/1l)



25% économiser
Uniquement pendant cette promotion !



L'image correspond à la taille originale



Plus de **17%** d'économie

Set salle de bains

Le set idéal pour le nettoyage de toutes les surfaces non délicates et résistantes à l'eau – pour une salle de bains impeccable.

JOi Détergent sanitaire¹, 80 ml; JOi Flacon détergent sanitaire; Pompe à mousse, blanche; Gel hygiène pour WC, 750 ml; Chiffon absorbant SuperDry⁷ 40 x 45 cm, blanc/gris; Chiffon Duo⁸ 18 x 24 cm, fibre verte

7668 Trend Edition 2024 **Limité !**

7667 Blue Sea

59,50 CHF **l'unité 48,90 CHF**



Maintenant également disponible dans notre couleur tendance ivoire !

Chiffon pro plus³ S 35 x 40 cm

Notre chiffon universel pour toute la maison ! Idéal pour le nettoyage de toutes les surfaces non délicates.



Chiffon à l'unité
7718 ivoire · 7188 taupe
7190 gris



pack de 3 par couleur
7211 ivoire · 9974 taupe
9849 gris · 7611 jaune
7612 vert · 7613 bleu
7614 turquoise

Chiffon à l'unité **l'unité 12,90 CHF**

Pack de 3 ~~38,70~~ CHF **l'unité 34,80 CHF**



Plus de **10%** d'économie à l'achat du pack de 3

Chiffon à sécher² M 45 x 60 cm

Idéal pour le séchage et le lustrage des surfaces non délicates sans traces ni peluches.



Chiffon à l'unité
7719 ivoire · 7720 taupe
7721 gris



pack de 3 par couleur
7212 ivoire · 9742 taupe
9963 gris · 9570 jaune
9571 vert · 9572 bleu
9841 turquoise

Chiffon à l'unité **l'unité 25,90 CHF**

Pack de 3 ~~77,70~~ CHF **l'unité 69,90 CHF**



Plus de **15%** d'économie

KalkEx Plus¹

Élimine rapidement et de manière fiable les dépôts de calcaire tout en étant économique et biodégradable.

9529 bidon de 2 l
~~68,90~~ CHF **57,90 CHF**
(28,95 CHF/1 l)

7105 bidon de 5 l
~~163,90~~ CHF **129,90 CHF**
(25,98 CHF/1 l)

À ajouter à votre commande :
5132 Robinet d'écoulement pour bidon



Nouveau & offre limitée !

Gel hygiène pour WC

Notre nettoyant professionnel pour des toilettes impeccables et fraîches – maintenant en Trend Edition 2024. Également disponible dans le parfum Blue Sea.



Trend Edition 2024 **Limité !**

Blue Sea

Flacon de 750 ml 7234

5316 **l'unité 9,90 CHF**
(13,20 CHF/1l)

Bidon de 2 l Dispositif d'ouverture inclus 7665

7085 **l'unité 22,90 CHF**
(11,45 CHF/1l)

Bidon de 5 l Dispositif d'ouverture inclus 7666

7086 **l'unité 53,90 CHF**
(10,78 CHF/1l)



Le plaisir d'être à votre domicile ! Réservez dès maintenant une présentation et profitez d'un cadeau de remerciement personnel.

Commandez et économisez dès maintenant jusqu'au 8 octobre 2024 !

Prenez du temps pour vous !

Comme chacun sait, la vraie beauté est à l'intérieur. Mais parfois, on a envie de se mettre à son avantage. C'est justement à ce moment-là que notre peau a besoin d'un nettoyage et de soins adaptés.

Couleurs disponibles

Pads de démaquillage⁴

Nettoient la peau en douceur et en profondeur – uniquement avec de l'eau ! Conviennent à tous les types de peau, durables et lavables à l'infini.

Plus de **13 %** d'économie

Le package zéro souci :

pack de 7 avec sac à linge et boîte à clip :

- 9557 nature
- 9816 vert citron
- 9378 fuchsia
- 7741 turquoise

~~44,90~~ CHF l'unité **38,90 CHF**

Idéal pour découvrir et recharger :

pack de 4 :

- 7742 nature
- 7744 vert citron
- 7743 fuchsia
- 7745 turquoise

l'unité **18,90 CHF**

Disponible également en flacon rechargeable de 750 ml



Hand Care Gel

La structure unique du gel permet de nettoyer et nourrir la peau tout en douceur. Pour des mains toutes douces.

9553 · 250 ml avec pompe doseuse
~~11,90~~ CHF **9,90 CHF**

7076 · 750 ml
~~25,90~~ CHF **22,90 CHF** (30,53 CHF / 1l)

www.ecarf-siegel.org

Nos offres sont valables jusqu'au 08.10.2024. Prix conseillé par le fabricant. Prix sans engagement contractuel. TVA en vigueur incluse, plus les frais d'expédition, le cas échéant. Livraison dans la limite des stocks disponibles et les articles de décoration ne sont pas inclus. Pour les dimensions, il s'agit d'indications approximatives. Sous réserve d'erreurs. Il peut y avoir des écarts de couleurs entre la représentation des produits et les produits eux-mêmes. En cas de surfaces inconnues, toujours effectuer des essais préalables dans des endroits dissimulés. Merci de bien vouloir passer vos commandes d'ici le 08.10.2024 auprès de votre partenaire commercial(e) ! Passé ce délai, elles ne pourront plus être acceptées ! **Droit de rétractation:** L'acquéreur peut révoquer sa demande pour la conclusion d'un contrat ou son acceptation selon les règles de l'art. 40a ss CO, intitulées „le droit de rétractation en matière de démarchage à domicile ou de contrats-semblables”. Le délai de rétractation est de 14 jours et commence à courir dès que l'acquéreur a proposé ou accepté le contrat. Le délai est respecté si l'acquéreur communique l'avis de rétractation au partenaire commercial JEMAKO nommé ici ou le remet à la poste au plus tard le dernier jour du délai de rétractation. L'acquéreur doit communiquer sa rétractation par écrit à l'adresse indiquée.

Composition textile : ¹ 80 % polyester, 20 % polyamide ; ² 88 % polyester, 12 % polyamide ; ⁴ 100 % polyester ; ⁵ 89 % lycell, 11 % polyester ; ⁶ 72 % polyamide, 28 % polyester ; ⁷ 73 % polyester, 20 % polyamide, 7 % polyuréthane

¹Produit dangereux, respectez les précautions d'emploi. ^{**}A l'achat du set

La propreté dans chaque fibre

Les fibres pour sol JEMAKO sont, en combinaison avec l'appareil JEMAKO et le manche télescopique, un incontournable pour le nettoyage efficace et sans effort de vos sols. Et elles nettoient déjà de manière hygiénique rien qu'avec de l'eau. En cas de salissures tenaces, accompagnez-les d'un nettoyant approprié – n'attendez pas pour passer commande !

L'ajout parfait



5075 Nettoyant intensif pour sols¹
5102 Entretien des sols
5005 Nettoyant pour sols en bois

Plus de **10 %** d'économie

Fibre pour sol verte courtes⁴, 42 cm, pack de 2

Très efficace même en cas de salissures importantes : la fibre ultra-puissante pour le nettoyage humide approfondi des sols rugueux.

2 x Fibre pour sol verte courtes⁴
9472



l'unité **62,80 CHF**
~~69,80~~ CHF

Fibre pour sol verte longues⁴, 42 cm, pack de 2

Absorbe de grandes quantités d'eau et de saleté. Pour les sols lisses et non délicats. Les longues fibres nettoient également les sols irréguliers de manière particulièrement approfondie.

2 x Fibre pour sol verte longues⁴
9474



Fibre pour sol blanche⁵, 42 cm, pack de 2

Pour sécher les sols et pour nettoyer les sols en bois huilés ou cirés.

2 x Fibre pour sol blanche⁵
9477



Fibre pour sol jaune⁴, 42 cm, pack de 2

Utilisée à sec, la fibre jaune absorbe idéalement la poussière et les cheveux. Légèrement humide, elle permet de retirer les salissures légères.

2 x Fibre pour sol jaune⁴
9478



Set sols intensif

La combinaison parfaite contre les salissures particulièrement tenaces sur tous les revêtements de sol résistants à l'eau et aux alcalis.

Fibre pour sol grise⁶, 42 cm; Nettoyant intensif pour sols¹, 500 ml

7669 ~~50,80~~ CHF **42,90 CHF**

Plus de **15 %** d'économie



JEMAKO
SIMPLY CLEAN!

Une salle de bains étincelante ?

Je me mélange!



25 ans JEMAKO

VOLONTIERS CHEZ VOUS